[image: image1.png]

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
韶人社函〔2019〕296号

关于印发《韶关市“南粤家政”母婴服务

培训项目实施方案》的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、卫生健康局：

9月22日，经市政府同意，市人力资源和社会保障局印发了《韶关市“南粤家政”工程促进就业工作实施方案》（韶人社〔2019〕124号）。为深入贯彻抓好落实，市人力资源和社会保障局、市卫生健康局制定了《韶关市“南粤家政”母婴服务培训项目实施方案》，现印发给你们，请认真组织实施。
[image: image2.png]

[image: image3.png]g

韶关市人力资源和社会保障局　　　　　　韶关市卫生健康局

                                 2019年11月26日

韶关市“南粤家政”母婴服务

培训项目实施方案

为贯彻落实《广东省实施“南粤家政”工程促进就业工作方案》（粤人社发〔2019〕121号）、《关于印发<广东省“南粤家政”母婴服务培训项目实施方案>的通知》（粤人社函〔2019〕1769号）和《韶关市人力资源和社会保障局关于印发〈韶关市“南粤家政”工程促进就业工作实施方案〉的通知》（韶人社〔2019〕124号）等文件精神，提升我市母婴服务从业人员服务技能、服务质量和服务水平，制定本方案。

一、工作目标

坚持专业教育与职业培训相结合、分类培养与分层培养相结合、多样性与特色化相结合，突出专业化、精细化要求，培养一支数量充足、质量较好、初中高级均衡发展的母婴服务队伍（育婴员、保育员、母婴护理员等），打造一批“金牌月嫂”等服务品牌。到2021年，全市组织开展培训4500人次〔各县（市、区）年度任务分配见附表〕。

二、主要措施
（一）加快完善职业技能标准。严格执行国家现有保育员、育婴员等职业资格标准，结合广东实际加快开发以“月嫂”为重点的母婴服务培训项目，构建多层次职业技能标准体系。联合相关部门、行业协会、培训机构、家服企业等组织开展市场需求调查，制订初、中、高级各个层次的职业工种需求清单，引入国际先进课程设计和教学管理体系，制订模块化的培训课程标准，组织编写培训教材，加大师资培训力度。对符合专项职业能力要求的项目，开发考核规范，组织开展评价。推动符合条件的企业参与职业技能等级认定试点工作。完善职业资格评价、职业技能等级认定、专项职业能力考核等多元化评价方式。我市要择优选取1家龙头企业开展试点，拓展从业人员职业技能发展通道。

（二）推进母婴服务类技能人才培养。引导和推动在韶职业院校（含技工院校，下同）设置母婴护理相关专业或开设相关课程，支持建设省级重点和特色专业，开发一批高质量母婴护理专业教材，加快培育高层次母婴服务管理和技术技能人才。鼓励有条件的在韶职业院校开展母婴护理专业学制教育。鼓励在韶职业院校积极面向老区苏区、民族地区、对口帮扶地区招收母婴护理专业学生，推动在韶职业院校与母婴护理类企业行业深化合作。

（三）大力开展岗前专业性技能培训。引导各类培训机构紧贴市场需求，加强与家政服务企业、月子中心等母婴护理机构合作，大力开展“订单式”“定向式”技能培训，对新进入母婴护理行业的劳动者进行1-3个月的岗前职业技能培训，提高培训后的就业率，开展培训时向当地人力资源社会保障部门申请备案。鼓励各地建设一批具有当地特色的家政服务培训示范基地，对认定为省级家政服务培训示范基地的，按粤人社发〔2019〕121号等规定给予奖补。充分发挥妇幼保健院等医疗机构和韶关学院医学院在师资、设备、技术等方面专业优势，开展中高端专业技能培训。结合“巾帼家政服务专项培训工程”“工会技能培训促就业行动”等专项行动，多形式多渠道扩大培训规模。

（四）发挥企业主体作用开展在岗“回炉”培训。鼓励引导各类母婴护理机构、有条件的家政服务企业，对在岗职工开展培训，通过在岗培训、脱产培训、业务研修、技能竞赛等多种形式，采用线上线下相结合的灵活多样模式，力争让在岗职工每两年至少得到1次“回炉”培训。引导企业畅通业从人员技能发展通道，通过“星级月嫂”等分级提升方式，将从业人员工资收入、岗位晋升与技能水平相挂钩，提高从业人员“回炉”培训的积极性。

（五）加大粤港澳大湾区培训合作力度。支持珠三角地区职业培训机构在市区按规定开展母婴护理服务职业技能培训，满足市场对高端母婴护理服务的需求。推动我市与珠三角地区深化合作，促进与珠三角地区标准共建和举办母婴护理培训交流研讨活动，引入珠三角地区的培训资源和国际先进做法，促进我市与珠三角地区家政服务融合发展。

（六）多渠道促进就业。广泛收集母婴服务空缺岗位信息和求职人员信息，定期发布急需紧缺母婴护理工种目录清单。完善企业薪酬调查制度，适时发布家政服务行业工资指导价位。市直和县（市、区）要设立家政服务电话专线，有条件的地方要设立家政服务专窗，多形式组织举办招聘活动，促进市场供求有效匹配。积极推进我市线上线下家政服务超市建设，提高服务便捷性。进一步提高转移就业组织化程度和精细化服务水平，根据全市不同地区对母婴护理的需求层次和特点差异，促进市内外母婴护理从业人员就地就近就业和外出转移就业。

（七）打造特色培训服务品牌。联合相关部门和行业企业，结合当地人力资源特点和市场需求，创建具有行业特点的培训标准和培训课程，形成“韶州月嫂”等“一地一品”“一地多品”服务品牌。组织举办形式多样的家政服务职业技能竞赛，有条件的县（市、区）举办中级工层次的育婴员职业技能竞赛，市级争取每年举办以高级工层次的育婴员职业技能竞赛，突出母婴职业技能竞赛项目，弘扬工匠精神，示范带动母婴从业人员提升技能水平。

（八）加强诚信建设。推动建立家政从业人员个人信用记录注册、跟踪评价和管理制度。加大对从业人员职业操守、心理辅导等方面的培训，提高从业人员职业素养。推行家政服务从业人员持证上岗，有效记录识别从业人员身份、从业经历和机构信息等，按照粤人社发〔2019〕121号加强实名制管理，将家政培训、就业、维权以及雇主信用等记录纳入家政诚信体系，构建以信用为核心的新型家政服务业跟踪服务管理体系。

（九）建立健全从业人员激励机制。支持相关行业协会开展故事征集、行业选拔等活动，选树一批职业素养高、服务能力强、技术水平突出的服务明星，发挥示范带头作用。鼓励五一劳动奖章、五一巾帼标兵、三八红旗手（集体）、城乡妇女岗位建功先进个人（集体）、巾帼文明岗、青年文明号、优秀农民工等评选表彰向优秀家政服务从业人员倾斜，对获得上述奖励以及在世界技能大赛和国家级一类、二类技能大赛中获奖的家政服务从业人员，按照粤人社发〔2019〕121号给予奖补，切实提升从业人员社会地位。

三、组织实施

（十）加强组织领导。各地要高度重视，建立人力资源社会保障、卫生健康、工会、妇联等部门工作协调机制，形成工作合力。要细化年度培训计划，逐项分解目标任务，明确进度安排，采取有针对性的措施，确保深入实施、扎实推进。各地要加快制定完善相关配套政策，确保政策落地。支持龙头企业成立家政服务联盟，发挥示范带动作用，推动培训工作开展。

（十一）加强组织发动。各级人力资源社会保障、卫生健康、工会、妇联等部门开展摸底调查工作，摸清劳动者意愿和培训需求、本地培训机构培训能力等情况，建立基础台账。做好政策培训解读，引导在韶职业院校和各类培训机构积极开展培训，发动更多的劳动者参加培训。

（十二）加强宣传引导。充分利用传统媒体和新媒体开展广泛宣传，通过制作公益广告，联合行业协会开展技能大赛、服务明星评选、服务技能展示等系列主题活动，通过全媒体打造韶关“南粤家政”专题和节目，展示家政服务高技能人才风采，开展展示和巡回交流活动，创建“南粤家政”服务名片，进一步扩大宣传影响力，在全社会营造良好氛围。

（十三）加强资金保障。各地各部门要统筹利用各类资金，加大项目保障力度。项目培训列入广东省职业技能提升行动计划(2019-2021年）重点任务，相关培训补贴按规定从失业保险基金提取用于职业技能提升行动资金中列支；相关示范性奖补项目、基地建设项目补助资金按规定从各级就业补助资金及其他相关的专项资金中列支。要结合工作实际需求，逐步提高补贴标准，优化资金申领流程，提高办事效率，确保各项优惠政策有效落实。项目培训经费补贴标准、申领流程、申报材料等按职业技能提升行动计划有关规定执行。

附件：母婴护理培训任务分配表

附件：

母婴护理培训任务分配表

	县（市、区）
	2019年（人、次）
	2020年（人、次）
	2021年（人、次）

	浈江区
	250
	250
	250

	武江区
	250
	250
	250

	曲江区
	150
	150
	150

	乐昌市
	150
	150
	150

	南雄市
	150
	150
	150

	仁化县
	100
	100
	100

	始兴县
	120
	120
	120

	翁源县
	130
	130
	130

	新丰县
	100
	100
	100

	乳源县
	100
	100
	100

	合计
	1500
	1500
	1500

公开方式：主动公开

韶关市人力资源和社会保障局办公室        2019年11月26日印发
韶关市人力资源和社会保障局

韶关市卫生健康局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33LSX4Ki=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwNST4QCj1MRz3QjMEKSQCMijsNDT2Lxz0NDEELzL0LjIAPyA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9xch41LqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPvL11q6qMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPvL11q6qMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzwLRzxMh=fLST5LS=5MCP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiX0KiD4MSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QSfsMjDsMiPsLiTsPTXsQDL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=yUVP8TGEPPTEQRmj3S2QzPTYpQFkFbSQ0LV4taEIDSmEiL1T8M2ctREEYNVMAQigIMmkkdmISdCQ5djExRFMHRDonU2MSR0gOUmUsQkU1LSEgcF8MLV4zcz8IcU=yc1wTYFozTzbuZSPzOTErME=wX1wtQ1YYYCEIdTQzQ1c0MWQLQFQpYln8cD4qMUEoLWkGYiArPzL1QFkxTyUwTzYOTzbuSl41cUkWXWX3bT3wPVYvdCQNRDogSFgqb2IlXzohbW=1VDw5S0M3XxsELTwJb0UwPSc2VC0oXVknL1oydmchbkoLSmMxcRrqMDsOSljvVUQvUjslai0uTy0sc18EX0ULS1wRJyfuM2oKb105M0gVci0XYDksTkI2YCf4MiQXU0YzSj8TQWQlLF4EX0QTPT45TCMXQEI0RjUqNFoRLUARPVs4ayMOazsqSVX0RiggdmgzbicjQ2o2VmI1LDIoU0MEM1TyVTEpQTkgOUcCX2=wYlcHQVEPU2X4bCj4ciUja2IEaikjRWInNUHycCkMXzD0cTgoZSYpL2Y4VGP4TSAqNWIWTyj2Lz70czcqUVsEZ1ExXWYlSyz0XUg3OUMYUC=0PSAqZVEVTznqakExSFsEMTcEMmcuMTEhXWb8ckn1SCUGaTD2ayM2MUQLOUMmSVL0UlPyXVfqQkg3ZE=4XVkOckI4ciUKRTYxRmYzSEY2X2I5dVj2PzoMNVP4ZVUYZjEGdjT1TzkUNVEkVV33UGP8YUfvVmTySVEOajQMPSUFcGHuMiYkaVcSZCMFcycMYkEJRCfyS1buZ1UwakMPcmQSS2gKOT8YZ1sNZ0MAYSLvTVg2MDYzczb4QVgLLR8zQ2k1cmAIajwIZVwAcFD0MDEwZUMoPUkQLiH7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLCHvLCfvMC=4LCTxLCb7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LSj0NTP4MiTsNDYCQRzzPyX4KSgEMyLsMSgAQSMCMSIBPTLveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzL6=xep8na90usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPyrCI9q1gu6V90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPyrCI9q1gu6V90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD4LCHwNCTyLiDxOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLSDsLiXfHCD2NiH0NiP2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtMCPtMyH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSXxKSYDKTL4KSfvKSYAOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=2Pj4LQl8Bdlkub10kcEQBdiklL2MZcjYvM1XvLyg4TTb0Qxs5c0M2VTgKM2AkZmD1K1v4bWcMPkQEUWgLdiQHS0orPlswSWI0VFYUPkAGRCcgKzj4NWUUYGMVcVUYYTw1cSXvQFs4LUoSTEgFNVwJSVEETEfqM2UPNCYLViEFLEMrTDshdUEpcTICXib0MxsWT1YxSljvaV8VT0YzQEEncF3zJxsOLmopb2QERmfqaVgCTDwxbh8CRFwCRzvwMkX4R2=0SFoGaTM5ZDwQVkYkT1c1YiErSyINZycLYikpTyUPZ0oCQFcsQUQrZzoAZF82VSAMXVL2Rx8JSDMBckD4U1EnQGACQiMkbGUnRlw2a0IudDILX10ibiXzYyMTbzTvb0cmRD8KZWkZMiEMRE=wK1U3aSgWamPuUFY5RjEhZ1H2TDILPlcibmUrMj8xbhsXLmIAczYMTkQEckAmXyUsUTcSa2k0MVP4TTT3VVYzbigpLyH0TiI3UyT0ZCQ0JycxTT8TSEYrRSkiVCIUZ2guTSklM2TzK2oucF4UVEIKUSgvcjoCSyQERmY1amX0VjnqbyILT1EnUjoWLD4CQyIlZibzM1IOS2jvTV4HMlEERSg0cWX3RVUURV81VGAXLGEtY2grRmYKP1j4RFwCQSINTDfuUVcDYj7qURsYYBs1UWEFXz8UT0Q5Tl31djc4SEUgUDQGPzERb2cmYzUXPVcEPj0HUWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgAYygHPTEIYzcQRUkETTEAPTIYPjUBSWcCTUkFR2bzQDEnazYAQDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEATzImQDgtc1MKdVYxaCMjP2cVYGYIYWElX1cCSEIsdkk4ZmX0RFIPZTMWdWELPTIEPR8DVDQGRFcYaz8mYx8RRCUUVUXvTVIBPVbyVEbuUlE2VGYKdkQEVhsNK2b1dmglQjnuZBsOTxsvMDMhblMMUWYvYUYCdFoKXyIqPSkXVU=uXmEHMyMVYCkxTiITXWEGUCgGMTEsaGnzT2b0dDHyYCALPUICSDo4Shs1M0kBOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=vMCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiH7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD2MCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOh8JLiMiTkchcm=8aUAxcV8nZ1UOVGf2UVnvNUMmczwCPigGaFQFR0YDUFklVj3zXSYMbUkHbyU4RSEtcDTqTWoAZzgFU2TyQigVMiICK18mKx7uKx7ua2o5dmoIKx8uQR7uazfuK171Kx8uRR7udjfuK2oZKx8gYDoJazgiRlEDXzo5ZkbxazP8LyQEaSMuQGUidjIqX1EDYUIuRT8RP1PvU1EHaGAuPjcvXVoFbFEnUi0uVD4sXVggTGopb2IgSiMqP1ryZzMqU1TzSi=8ZGoRQ0UuRCHua0nuK18BKx8uVjnuPzjyK1D1Lh8gQCLuXVQWK1EmLx8gMkbudlnyK2oZXzouREIJPzQRRjMZOTogYEcJXVcWRlEZXjo5Pm=8Q1M1bFLwYVr2ZF0hVWEzLj3uTD8EJ1oDRjojPiX1NFMETmQ1L1ghZ2HwXyEpK0coZEXyLVnyX18FS0cQci0FckoZcSfvZFQnTCP8LlknMDYBKygLc0UlRzYVQVoxRiI3KzYnUT0EVCA1MUj1Sz0rbT8FQDYOSWg5PzY2VkQUXyYCdDcPbmfvP2AkVTgWRiYRakDzT1MhaGM3dSIvK1Y3VDkWX1cETj73Y2EGRDUBLV8FYUMoM1okaVs3RkAYdiINZFwgJ0P3LiYRVED8Z172bkEkLTPzbCT4dGLyK2YvbEM1KyQMTFsHOSgJNGn1YD8DcU=2MyIGQjsoTjcMKzHxOSf1TFMsPjMhbVfzQkoZUFQRZkooMmgrRVQpaTb4K1LuS0IIRCYPRiM0XyIOUS02TiMnXkYibWgjLVordFc3TjcDbDo3cTUORWomU1MDb2D1ZCkjYUcUUSHxQTskOT7wQ0QkLEIudCEXRC0icx8iVGAWTEgBX2UvTTgYVVUyZTkoNVwOLyAORlg4MyITdTIXbVIOSl0JJ0g0NSY3QmfuVlfzL2cWVh8JZD78RmPwYSQIa1gIQ1U2OR74akIDTGX4aFsrdF85K0ciR0ojZlYKL0=uPiYkZUAxRSLxQB8RZi0GTmEITG=uP0QORjIRYz32ZlohQ0QOYFIOalgjbSgIXh8DZCICJ0AVa0UZdjUZLFgmRGooXzoGOTI1bCLxVFEEPx8YMzIOcloMLxrwVSECYyL8VD85TFglPkoiK0gvbEk5YEAPQEYiZmgGVScCTUgsajoFLykHL2MpRSIIaR8VUzonaVgBX2YIPy=yT1bwdSUQNDzxL1PuXWAvSToYKx70VkgRNCcZUUf4J2jwaFgnQDIERmIDQCMkMWXuTVPuL0Y5ch8ULWAMKz8MUR7uSmk4cxr1TRsvMiMBczzyZFoWTCInZFQlSigpTx7xYFfxRkMVX1sOMW=3KzIxSR8OTlgPLlokXmn1Kzk1K1nuaCc1ckX4RjoHPkIXMiYnXSANSSAxTmYxTGYkSzjqZ2UTQVMRY1sJRlYEPhsOcjnuTyEpa2ojK1b3cR7uRlU1aTMTSToHch8RcmYnRxsPKyQhSVHwYkonSUAkRkE2Jyg0VE=uKy0iRmTzZiMCUyXuX1oEKyMVZh8VUzPucFvuX2cNckc2Ky01KzsLRiIyVEchVVr3LiI1RiI4TFwLaWozX18EZyjyazYmdEYNK0ggLzooLDwiYT83Yx8YZh8vcUoWL1cwMyH3LzcidjgJUWn0RmMJU0IQLGEqUik2TlUPVDHuK2QmMzszK1z1LR8gZifuPlolRj8SOR8uVkgmZDH1Q0cPLEc1Kz0iJx8EX2AJSFMvMl40Rjc5X0=ySSfwMEIickQsRkI5VSIJdmLxTlUgTF74diHyMUkmZEEvLFEXZSzxdiTxTDo1U0=4ZCIna1grXVEXXmU3RD8yUWPyMVz1MF85Pjn3P0UJQzUzXy0IRR8JRFYiSEgMK2ApdVMvX14icmX1RyUtMlsiQUIocEEXRjctZ0QCTTIJYjX1cVo1cFMRVlkiclgoX2YlMVMBTF0iVFchQlgnNF0nT1rxZkURRmDxPlzzTyL2R1HuU14UMSMwaWPyJyMtL2QNYlgvLlMDRi0JZz81SSknT2oHYV8STSf8aFfuMBsnMVz8akIMZkQsXkPqb2UnMm=4cFrxQiEkNGYsNFsnXzsVNCIEK2c0bifybS0BR0kQM0chLVoGNTstUhrxYjwJK10UZWgqPmT4NF03LFP1bDUnbWUDck=yVFgzdDgsSlctPjMCbkIkJzr1Zl4BRjoWUz0xXScJaWQZUCYRTFoKMU=uRmgiKzw5TSURR1ciaEINT0fyQCj1Xzf2RT0jZDU5PlfwPzPvZEcnZDYKbB7uMT4BLGMLMU=yLFYvVjwSVFImZEE5SVYHbED3UT8BPi0iYyMzciItPkIjS2g2YFQNdkn8QFMXVF0WLlsqXSEEKzoXVWE3QSz3YVEJLloELj8pK10mTjjvUF8BZSfuYCAyamgqRiXuaTMMcTUpOVcnPmEELCgBRz0OQkcqZDgOOWgHUToRcDghVEInNWURK0LwVDgmKyHuX1s5djj1YRsCRlYPYjP2YlPubzcIMlUsb1b4b1QiKyAOXWARK1MTRlzyXikgXzogb1nudVklbFMOTlj3dEcnaF8iRjowSy0TTmEDUSEWalwiX182YE=vMy=xLi=wNS=xLSf0LyHwLivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

PAGE
- 1 -

[image: image4.png]R

4
x %